

Filcolana A/S

Vandværksvej 10, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 39 95 67 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Nanna Gudmand-Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filcolana A/S Vandværksvej 10 8620 Kjellerup CVR-nr.: 39 95 67 13 Stiftet: 1. september 1972 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Engelsen, Formand Søren Schnedler Nanna Gudmand-Høyer Susanne Dreisig Galtt
Direktion	Nanna Gudmand-Høyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Birkner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation, import- og eksportvirksomhed med garn, samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på 6.195.114 kr. mod 3.760.480 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.900.055 kr.

Selskabet har været påvirket positivt under COVID-19 nedlukningen, hvor efterspørgslen på garn er steget. Selskabet forventer fortsat positiv aktivitet under den fortsat igangværende COVID-19 situation. Årets resultat er derfor tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.551.456	7.730.207
1 Personaleomkostninger	-3.545.896	-2.616.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.000</u>	<u>-19.667</u>
Driftsresultat	7.969.560	5.093.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.389	32.349
Andre finansielle indtægter	0	2.471
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.063</u>	<u>-301.719</u>
Resultat før skat	7.950.886	4.826.850
Skat af årets resultat	<u>-1.755.772</u>	<u>-1.066.370</u>
Årets resultat	6.195.114	3.760.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.695.114</u>	<u>1.760.480</u>
Disponeret i alt	6.195.114	3.760.480

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.333	160.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.333</u>	<u>160.333</u>
3 Deposita	90.900	90.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.900</u>	<u>90.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.233</u>	<u>250.994</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.288.498	11.774.668
Varebeholdninger i alt	<u>16.288.498</u>	<u>11.774.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.247	1.054.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.652	875.763
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	47.233	37.852
Tilgodehavender i alt	<u>2.540.132</u>	<u>1.969.073</u>
Likvide beholdninger	1.616.060	234.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.444.690</u>	<u>13.978.618</u>
Aktiver i alt	<u>20.659.923</u>	<u>14.229.612</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.400.055	6.704.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	13.900.055	9.704.941
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	173.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	173.469
Kortfristet del af langfristet gæld	198.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.983.244	269.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.118	3.970
Selskabsskat	2.827.442	1.910.420
Anden gæld	1.731.600	2.167.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.759.868	4.351.202
Gældsforpligtelser i alt	6.759.868	4.524.671
Passiver i alt	20.659.923	14.229.612
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	4.944.461	0	5.944.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.760.480</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.760.480</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	6.704.941	2.000.000	9.704.941
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.695.114</u>	<u>4.500.000</u>	<u>6.195.114</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>8.400.055</u>	<u>4.500.000</u>	<u>13.900.055</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.212.360	2.499.612
Pensioner	275.134	74.343
Andre omkostninger til social sikring	58.402	42.836
	3.545.896	2.616.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	244.137	64.137
Tilgang i årets løb	0	180.000
Kostpris ultimo	244.137	244.137
Af- og nedskrivninger primo	-83.804	-64.137
Årets afskrivninger	-36.000	-19.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-119.804	-83.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.333	160.333
3. Deposita		
Kostpris primo	90.661	55.106
Tilgang i årets løb	239	35.555
Kostpris ultimo	90.900	90.661
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.900	90.661
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	198.464	173.469
Heraf forfalder inden for 1 år	-198.464	0
Anden gæld i alt	0	173.469
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124
Varebeholdninger	16.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis tkr. 306 og tkr. 121. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Dog kan ét af lejemålene tidligst opsiges d. 31/3 2022 til fraflytning d. 30/9 2022. Hvormed der påhviler en forpligtelse på tkr. 304.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birkner Holding ApS, CVR-nr. 32282741, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Gudmand-Høyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-774256146995

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-12-03 12:24:18 UTC

NEM ID 

Nanna Gudmand-Høyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-774256146995

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-12-03 12:24:18 UTC

NEM ID 

Søren Schnedler (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048796649454

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-05 14:13:01 UTC

NEM ID 

Susanne Dreisig Galtt (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-791045998532

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-12-06 14:29:55 UTC

NEM ID 

Louise Engelsen

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-452865449054

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-12-08 19:53:21 UTC

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-09 09:15:44 UTC

NEM ID 

Nanna Gudmand-Høyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-774256146995

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-12-13 07:39:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O82FF-5KP0Q-703XK-M12EV-277A6-3EPD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>